(47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

EXTRATO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 003/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 003/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Luiz Alves/SC

CONTRATADA: BRS COMERCIAL - BIANCA RAMOS SCHAPPO 10460087908

CNPJ: 38.081.322/0001-85

OBJETO: Aquisição de notebook

PREVISÃO LEGAL: Artigo 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

Notebook com: processador Intel Core i5 (modelo

8265U, 8ª geração, 8MB L3 de memória cache e

função turbo), 8GB de memória RAM (expansível

até 16gb), 256gb de ssd, Windows 10 (licença

inclusa) , tela LED

de 15,6" HD (1366x768), placa de vídeo integrada

Intel UHD graphics 620, pesando no máximo

1,7kg. Bivolt e carregador incluso.

1 R$ 4.190,00 R$

4.190,00

 TOTAL R$

4.190,00

Luiz Alves/SC, 10 de maio de 2021.

Susana Müller Campigotto

Presidente da Câmara Municipal